КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2018 №254-п

О внесении изменений в постанов-
ление администрации Большеулуй-
ского района от 30.06.2011 № 182-п
«Об утверждении видов, условий,
размера  и  порядка установления
выплат стимулирующего характера, в
том числе критерии оценки
результативности и качества труда
работников муниципальных бюджет-
ных и казенных организаций
Большеулуйского района»

В соответствии с Приказом министерства образования и науки
Красноярского края от 29.06.2018 № 14-11-04 «О внесении изменений в
Приказ министерства образования и науки Красноярского края от 15.12.2009
№ 988 «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления
выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки
результативности и качества труда работников краевых государственных
бюджетных и казенных образовательных учреждений, подведомственных
министерству образования Красноярского края», руководствуясь статьями
18, 21, 35 Устава Большеулуйского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большеулуйского района от
30.06.2011 № 182-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка
установления выплат стимулирующего характера, в том числе критерии
оценки результативности и качества труда работников муниципальных
бюджетных и казенных организаций Большеулуйского района» (далее-
Постановление) следующие изменения:

1.1. в приложении № 2 к Постановлению в таблице «Размер
персональных выплат работникам  муниципальных бюджетных и

казенных организаций, подведомственных  отделу образования
Администрации Большеулуйского района» пункт 4 исключить;

в сноске <******> слова 2 155,2 рубля на одного работника
(младшего воспитателя и помощника воспитателя) исключить.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Большеулуйского района по общественно-политической
работе Черепанова С.В.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к
правоотношениям, возникшим  с 01 сентября 2018 года.

Глава Большеулуйского района С.А. Любкин